МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2018 г.                           село Золотая Долина                                   №  5
Об утверждении графика заседаний Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018 год

Руководствуясь со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 16.03.2006 г. № 25 «Об утверждении Регламента муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района», Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить График заседаний Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018 год. (Приложение N 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

      М.И. Матвеенко

	Приложение 1

К решению муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

От 27.02.2018_ г. № __5 ___

График заседаний Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018 год.
	Месяц
	Число
	время начала заседания

	Февраль
	27
	15-00ч.

	Апрель
	10
	15-00ч.

	Май
	8
	15-00ч.

	Июнь
	19
	15-00ч.

	Июль
	10
	15-00ч.

	Август
	14
	15-00ч.

	Сентябрь
	11
	15-00ч.

	Октябрь
	9
	15-00ч.

	Ноябрь
	13
	15-00ч.

	Декабрь
	5
	15-00ч.

	Декабрь
	18
	15-00ч.